1250℃高温、真空、气氛测量
探索教学介电测量技术
HDMS-1000高温介电温谱仪测量系统
HTDS-1000技术 优势
集成一体化
·
·
·

R
产品命名规则
HDMS-1000高温介电温谱仪 含义
示例：
HDMS
No.1
1000
No.2
No.1 产品名称 HDMS 高温介电测量系统
No.2 产品型号 1000 1250°C测量
应用快速选型
标配：主机、测量夹具、测量分析软件、样品工具箱、电源线、出厂检验报告、操作说明书
No.3
No.3 阻抗分析仪 稳科阻抗分析仪
4294A 、4980A 、4990A 安捷伦阻抗分析仪
TH2828S 同慧2828S LCR表
订货编号
HDMS1000WK6500
说明
高温介电温谱仪，WK6500阻抗分析仪
HDMS10004294A 高温介电温谱仪，Agilent4294A阻抗分析仪
HDMS10004980A 高温介电温谱仪，Agilent4980A阻抗分析仪
HDMS10004990A 高温介电温谱仪，Agilent4990A阻抗分析仪
HDMS1000TH2828S 高温介电温谱仪，同慧TH2828S LCR表
WK6500
WK6500
05 06